■i koni tresowanych. Początek o godz. 8-ej wieczo-
: rem. 174br

KANTOR WEKSLU

Józefa Rabinowicza
11 plac Teatralny Nr 11

asekuruje
5% Pożyczki Premjowe I-ej em. od amortyzacji

po 60 kop.
bez żadnych innych kosztów.

Ciągnienie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715t
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnieniu.

— Akuszerka b. starsza przytułku położnic/.e^0
felczerka i massażystka. Przyjmuje panie na słabość
i na kuracje. Zapewnia wszelkie dogodności gwa
rantujące zdrowie. Żelazna nr 44, m. 10. 37^2